
PRODEJ KRMIV

Partyzánská 2345
(Svárov) Česká Lípa

724 057 679
724 031 050

amv-trade@email.cz
www.krmiva-cl.cz

KRMNÉ SMĚSI, OBILOVINY, ŠROTY, SEMENA, DOPLŇKY VÝŽIVY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA

KRMIVA PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA

Váš partner v CNC obrábění

w w w. v y ro b a - d i l u. c z

,

PO  8:30  - 11:30
 14:00 - 18:00 

ÚT  8:30  - 11:30
ST 14:00 - 18:00 

ČT 14:00  - 18:00
PÁ  8:30 - 18:00 

733 726 940 

Škola bojových umění
a sebeobrany

733 726 940 
Chelčického 1610, Česká Lípa

www.tenshinshodenryu.cz

• pedikúra, manikúra, P-Shine
• parafínové zábaly, kosmetika, depilace
• líčení (slavnostní, denní, večerní)
• barevná typologie, škola make-upu
• kosmetické ošetření za pomoci laseru

 Paní Zdislavy 301, Česká Lípa
603 805 039 studio.iveta@seznam.cz

603 300 425603 300 425603 300 425603 300 425
Pivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká Lípa

www.autosklo-cl.cz

���������

�������� ����������������

�����������
�������������
�	������

�����������
�������������
	�

������ �� � ���������

www.mistavcl.cz

PRODEJ ŠTĚRKŮ,
PÍSKŮ A KAMENIVA
MISTAV-CL s.r.o.

stavební firma 

www.mistavcl.cz

stavební firma 
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká LípaDubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz

�������������������������
��������
�����
▪����������
▪����������������
▪�����
����
��

▪	�������������
▪������������
▪����������
�

������������ ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� �������������������

UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH • FIREMNÍ BYTY

601 563 143REZERVACE

ČESKÁ LÍPA

�������������������
��������������������������������

�������
	�����������

�����������������������������������
��������
�	���������������������������
��������������������
� ���������������

�����������
������������������

Ing. Lucie Váchová
+420 607 628 295
lucie.vachova@bcas.cz

Lukáš Kuběj
+420 777 251 257
lukas.kubej@bcas.cz

 Jiráskova 711, Česká Lípa
 brokerconsultingceskalipa
www.realityspolu.cz | www.bcas.cz

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

778 420 444
U Obecního lesa 3074, Česká Lípa

jakubkumpfe12@gmail.com

zemní práce
demolice objektů
rekultivace skládek
zakládání rybníků
výkopy základů RD
doprava sypkých materiálůdoprava sypkých materiálů

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A PRONÁJEM LEŠENÍ Roman Čech

777 698 557
lesenari.cz@seznam.cz

Mimoňská 3223, Česká Lípa (vedle České spořitelny, napro� OD Kaufland)
T: 487 826 616 E: podlahypianka@gmail.com www.pianka.cz

od návrhu, až po montáž

Zakázkové truhlářství
Tovární 3340, Česká Lípa

T: 777 219 922
E: info@truhlarstvi-krulis.cz

KAREL KRULIŠ
zakázkové truhlářství

VÝŠKOVÉ
A STAVEBNÍ
PRÁCE
▪ Nátěry kontrukcí, střech, fasád+opravy
▪ Chemická ochrana dřeva proti houbám
▪ Práce motorovou pilou ve výškáchPráce motorovou pilou ve výškách

RIZIKOVÉ KÁCENÍ 604 686 250604 686 250

▪ Kvali�kovaná obsluha
▪ Pracovní výška do 25m
▪ Boční dosah 12m
▪ Nosnost 300 Kg

do 25mPRONÁJEM

PLOŠINY

www.autovespa.cz

V Š E  P R O  V Á Š  V Ů Z
5.května 1356 Česká Lípa
487 823043, 602 423530

KRABICE • PROKLADY • VÝSEKY
ROLE Z VLNITÉ LEPENKY • FOLIE • PĚNY

PALETY • TRANSPORTNÍ BEDNY
602 833 877, 720 157 159 info@vapack.cz

Provoz (příjem/expedice): B. Egermanna 322, 473 01 Nový Bor

DODAVATEL OBALŮ
www.vapack.cz

�����������
��������
���������
	��������
�������� ������������
����������������
��������������
	�����������

���������
	��������

����������������

�����������
��������
���������
	��������

��������������
	�����������

���������
	��������

��������������������������������

Žitavská 2991,
Česká Lípa
(naproti Penny)

BARVY LAKY
ŠPIČÁK

777 105 327

Copyright © 1995 - 2023 www.apromotion.cz

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

4.9.Po – 5.9.Út – vždy v 17.30                                     /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
4.9.Po – pouze ve 20.00                                                             Art kino uvádí:

BRUTÁLNÍ VEDRO    /75 min./140,-/česky/příst.12+/

ČR, SR. Ve světě ohroženém slunečním úlomkem letícím k Zemi uvízne osmnáctiletý chlapec cestou na 
chalupu v neznámém městě. Série bizarních dobrodružství ho donutí postavit se svým největším strachům, 
smíření se s realitou vykloubeného světa, se sebou samým a se svým otcem.

5.9.Út – 6.9.St - vždy ve 20.00                      /100 min./od 160,-/česky/příst.12+/

ONEMANSHOW – THE MOVIE
6.9.St – pouze v 17.00                                   /180 min./od 160,-/titulky/příst.15+/

OPPENHEIMER
7.9.Čt – 8.9.Pá – vždy v 15.30                                                         /109 min./od 130,-/česky/příst./

MEZI ŽIVLY
7.9.Čt – 8.9.Pá – vždy v 17.30                       /104 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

USA.  Snaha  splnit  poslední  přání 
zemřelého  otce  je  chvályhodná  a 
může  se  proměnit  v  naprosto 
nečekanou  dobrodružnou  výpravu. 

Toulin (Nia Vardalos) tatínek byl Řek jako poleno, americkému občanství navzdory (ostatně jeho až nezdravý 
vztah k zemi předků byl hlavním zdrojem fórů v Mojí tlusté řecké svatbě). Jeho snem bylo vrátit se do rodné 
vesnice a sejít se se starými kamarády.  Toula se rozhodne spojit příjemné s užitečným, a tak naplánuje 
rodinný výlet do kolébky civilizace, v níž se kdysi „kolébali“ i její předkové...

7.9.Čt – 8.9.Pá – vždy ve 20.00                      /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
USA.  1956  -  Francie.  Je  zavražděn  kněz. 
Šíří se zlo. Pokračování celosvětového hitu 
sleduje sestru Irenu, která se opět střetává 
s démonickou jeptiškou Valakem...

9.9.So – 10.9.Ne – vždy v 15.30                                           /90 min./od 140,-/česky/příst./

MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
9.9.So – 10.9.Ne – vždy v 17.30                                                /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
9.9.So – 10.9.Ne – vždy ve 20.00                       /100 min./od 160,-/česky/příst.12+/

ONEMANSHOW – THE MOVIE
.

11.9.Po – 12.9.Út – vždy v 17.30          /107 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ČR. Některé události vstupují do našich životů nezvány. 
A přesně taková potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) 
a jeho ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí 
naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí škraloupy 

na zdánlivé rodinné idyle a vykreslí nejednoznačnou hranici mezi dobrými a sobeckými úmysly. Martinův 
úraz je navíc nejen vážný, ale i podezřelý, a tak se k rodinným trablům přidá ještě podezřívavost policie. 
Krimi  vystavěné  kolem vyšetřování  případu  postupně  graduje  do  psychologického  dramatu  o  vztazích, 
traumatech v nich a lžích. Jak to všechno bylo? Jak to skončí? A jaké šrámy to zanechá na rodině?

11.9.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

MINULÉ ŽIVOTY                   /105 min./70,- a 90,-/titulky/příst.12+/

USA, Jižní Korea 2023. Spisovatelku Noru a její dětskou lásku Hae-Sunga sice dělí tisíce kilometrů, spojuje je 
však výjimečně hluboké pouto.  Po více  než  dvou dekádách odloučení  se  dvě spřízněné duše setkávají 
během pár dní v New Yorku. Nečekané shledání s osudovým mužem přiměje Noru klást si otázku: „Co by 
bylo kdyby?“ Režisérka Celine Song v citlivé moderní romanci jedinečným způsobem v několika časových 
rovinách vypráví  příběh dvou lidí,  jež se navzájem velmi milují,  a  přesto se jejich osudy fatálně míjely. 
Oduševnělý příběh uchvátil diváky na festivalech Sundance i v Berlíně...

12.9.Út – 13.9.St – vždy ve 20.00                                             /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

SESTRA II
13.9.St – pouze v 15.00                          Promítáme pro seniory:

MŮŽEM I S MUŽEM                  /83 min./80,-/česky/příst.15+/

ČR. Čtyrři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném bytě, kde se  
setkávají s úplně cizími lidmi. Na oslavě odhalují své nejhlubší touhy: Dita si prostě přeje, aby všichni byli  
šťastní, Marta je na lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět toho svého a Stella tvrdí, že „je v pohodě“. S 
postupujícím večerem si však všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. A nadešel čas s 
tím něco udělat! ..

13.9.St – pouze v 17.30                                      /90 min./od 150,-/česky/příst.12+/

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ
14.9.Čt – 17.9.Ne – vždy v 15.30                                                       /92 min./od 130,-/česky/příst./

SUPER MARIO BROS. VE FILMU
14.9.Čt – 15.9.Pá – vždy v 17.30                                   /100 min./od 160,-/česky/příst.12+/

ONEMANSHOW – THE MOVIE
14.9.Čt – 15.9.Pá – vždy ve 20.00            /94 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Austrálie.  Skupina  přátel  narazí  na  záhadnou 
mumifikovanou  ruku,  o  níž  zjistí,  že  je  může 
dočasně  spojit  se  světem  duchů,  pokud  ji 
uchopí a řeknou: „Mluv se mnou!“. Nebezpečná 

hračka se stává hlavní atrakcí na večírcích a vzbuzuje stále větší zájem na sociálních sítích. Během jedné ze 
seancí se však světy spojí na příliš dlouhou dobu, probudí se a rozpoutají děsivé nadpřirozené síly...

16.9.So – 17.9.Ne – vždy v 17.30                             /114 min./od 140,-/česky/příst./

BARBIE
16.9.So – pouze ve 20.00                                     /93 min./od 150,-/česky/příst.15+/

VOCASY NA TRIPU
17.9.Ne – pouze ve 20.00                                                Koncerty v kině:

ABBA: THE MOVIE - FAN EVENT  /120 min./od 300,-/originál/příst./

Austrálie, Švédsko. Nově remasterovaný film, který natočil režisér Lasse Hallström během úspěšného turné 
ABBY po Austrálii, vás vezme na retrospektivní cestu do 70. let, kdy vládlo disco a ABBA byla královnou 
parketu. Film obsahuje mimořádně vzácné záběry ze zákulisí i celovečerní provedení jejích největších hitů, 
včetně písní Dancing Queen, SOS, Name Of The Game a Waterloo. Film přibližuje nesmírně populární kapelu  
v době její největší popularity...

18.9.Po – 19.9.Út – vždy v 17.30                       /103 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
USA.  Film  nás  zavede  do  poválečných  strašidelných 
Benátek, kde nyní  žije na důchodu a ve vyhnanství  slavný 
detektiv Hercule Poirot (Kenneth Branagh). Poirot se se vším 
rozloučil.  Jeho  zkušenosti  se  zločinem,  vyšetrováním  a 

viděním toho nejhoršího z lidstva prostřednictvím další války způsobili, že se vzdal. Svůj čas tráví tím, že  
dělá všechno pro to, aby na zločin nemyslel; ale zločin, samozřejmě, přichází za ním...

18.9.Po – pouze ve 20.00                                                             Art kino uvádí:

HVĚZDY V POLEDNE                           /135 min./140,-/titulky/příst.15+/

USA, Francie. Nevázaná mladá americká novinářka a anglický obchodník s vazbami na ropný průmysl se 
náhodou setkávají v současné Nikaragui při plnění svých záhadných úkolů. Oba se do sebe vášnivě zamilují,  
přestože toho o své skutečné profesní identitě  vědí jen málo. Zoufale se snaží utéct ze země, odkud je 
tamější mocné síly nechtějí nechat odejít...

19.9.Út – 20.9.St – vždy ve 20.00                                   /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
20.9.St – pouze v 17.00                                                /180 min./od 160,-/titulky/příst.15+/

OPPENHEIMER
21.9.Čt – 22.9.Pá – vždy v 15.30                               /85 min./od 140,-/česky/příst./

LETÍME 2
21.9.Čt – 23.9.So – vždy v 17.30                                           /94 min./od 140,-/titulky/příst./

USA.  Hardin  a  Tessa  žijí  každý  sám v 
odloučení.  Spalující  a  intenzívní  láska, 
která se zdála být nekonečná a pevná, je 
v troskách. Hardin utápí žal v alkoholu a 
díky  Tessině  zdrcujícím  odchodu  trpí 
blokem  při  psaní  druhé  knihy.  V 

temných chvílích svého života se rozhodne zúčtovat s minulostí. Vydává se do Portugalska, aby našel dívku, 
se kterou kdysi chodil a ke které se zachoval strašně. Potřebuje dojít odpuštění a najít sám sebe...

21.9.Čt – 22.9.Pá – vždy ve 20.00, 24.9.Ne – pouze v 17.30 /103 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

USA. K Jasonu Stathamovi, Dolphu Lundgrenovi, Randymu Coutureovi a Sylvesteru Stallonemu, kteří se 
znovu setkávají v roli týmu elitních žoldáků, se poprvé připojují Curtis "50 Cent" Jackson, Megan Fox, Tony 
Jaa, Iko Uwais, Jacob Scipio, Levy Tran a Andy Garcia. Vyzbrojeni všemi zbraněmi, které se jim dostanou do 
rukou, a schopnostmi je použít, jsou Expendables poslední obrannou linií světa a týmem, který je povolán,  
když  jsou všechny ostatní  možnosti  mimo hru.  Noví členové týmu s novými styly  a taktikami však dají 
„čerstvé krvi“ zcela nový význam...

23.9.So – 24.9.Ne – vždy v 15.30                                            /90 min./od 140,-/česky/příst./

MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
23.9.So – 24.9.Ne – vždy ve 20.00                                   /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

ČR, SR, Polsko, Srbsko. V Evropě roku 2041 mají 
všichni  lidé  ústavní  právo  prožít  „JEDEN  CELÝ 
ŽIVOT“. Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni 
a můžete pokračovat dál ve svém životě. Stačí si 
každé dva dny pravidelně vytvářet digitální zálohu 
své osobnosti - tzv. “BOD OBNOVY”. Ale zaslouží 
si vůbec lidstvo právo na druhou šanci?

25.9.Po – 26.9.Út – vždy v 17.30                                                       /94 min./od 140,-/titulky/příst./

AFTER: ODLOUČENÍ
25.9.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

REBEL                                /135 min./70,- a 90,-/titulky/příst.12+/

Belgie, Lucembursko, Francie, 2022. Když se Kamal rozhodne změnit svůj život k lepšímu, odjede z Belgie 
pomáhat obětem války v Sýrii.  Po příjezdu je však  donucen bojovat za ISIS. Doma se jeho mladší bratr  
Nassim rychle stane snadnou kořistí radikálních verbířů, kteří mu slíbí, že se s bratrem opět setká. Jejich  
matka Leila bojuje, aby ochránila to jediné, co jí zbylo: svého nejmladšího syna. Film vykresluje portrét doby,  
kterou oba tvůrci zažili na vlastní kůži – období, které předcházelo vzniku Islámského státu, kdy se mnoho 
Belgičanů  s  marockými  kořeny  vydalo  na  cestu  do  Sýrie.  Někteří  z  nich  se  po  příjezdu  přihlásili  do  
organizací a byli zradikalizováni. To byl i případ některých blízkých obou režisérů a právě tuto zkušenost 
přenášejí kamery Adila El Arbiho a Bilalla Fallaha...

26.9.Út – 27.9.St – vždy ve 20.00                                   /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

BOD OBNOVY
27.9.St – pouze v 15.00                                              Promítáme pro seniory:

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ                               /90 min./80,-/česky/příst.12+/

ČR. Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů, v režii Dana Svátka, podle knihy Josefa 
Formánka, s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních rolích. Film Dvě slova jako klíč sleduje osudy 
různých lidí na několika kontinentech, které se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. Snímek 
vznikal po celém světě, kromě Česka natáčel štáb také ve Francii, Dánsku, Indii, Himalájích, New Yorku, 
Japonsku nebo v Indonésii na ostrově Siberut...

27.9.St – pouze v 17.30                                                             /103 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

EXPEND4BLES: POSTR4DATELNÍ
28.9.Čt – 1.10.Ne – vždy v 15.30                  /88 min./od 140,-/česky/příst./

USA.  Když  se  přímo  na  Adventure  City  zřítí  magický  meteorit,  získají  pejsci  z  Tlapkové  patroly 
superschopnosti, které je promění v mocné tlapky! Vše se ovšem zásadně zvrtne, když se zlému bývalému 
starostovi  Humdingerovi  podaří  utéct  z  vězení.  Společně  s  Victorií  Vance,  šílenou  vědkyní,  která  je 
meteoritem přímo posedlá, se pokusí pejsky o jejich superschopnosti připravit...

28.9.Čt – 1.10.Ne – vždy v 17.30                                   /134 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami umělé inteligence je Joshua (Washington),  
zocelený bývalý agent speciálních jednotek, který truchlí nad zmizením své ženy (Chan), naverbován, aby 
vypátral a zabil Stvořitele, nepolapitelného architekta pokročilé umělé inteligence, který vyvinul záhadnou 
zbraň  s  mocí  ukončit  válku...  a  lidstvo  samotné.   Joshua  a  jeho  tým elitních  agentů  se  vydávají  přes 
nepřátelské linie do temného centra území okupovaného AI... jen aby zjistili, že zbraň, která má zničit svět, je 
AI v podobě malého dítěte...

28.9.Čt – 29.9.Pá – vždy ve 20.00                       /118 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
USA.  John  Kramer  (Tobin  Bell)  je  zpět.  Dosud 
nejznepokojivější  díl  série  Saw zkoumá dosud nevyřčenou 
kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry. Děj se odehrává mezi 
událostmi Saw I a II, kdy nemocný a zoufalý John cestuje do 

Mexika na riskantní a experimentální lékařskou proceduru v naději, že se mu podaří zázračně vyléčit svou 
rakovinu – jen aby zjistil, že celá operace je podvod s cílem podvést ty nejzranitelnější. Nechvalně proslulý 
sériový vrah,  vyzbrojený  nově nalezeným záměrem, se  vrací  ke  své práci  a  svým typickým viscerálním 
způsobem se obrací proti podvodníkům prostřednictvím úskočných, vyšinutých a důmyslných pastí...

30.9.So – 1.10.Ne – vždy ve 20.00                                   /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

BOD OBNOVY

ZÁŘÍ 2023

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

4.9.Po – 5.9.Út – vždy v 17.30                                     /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
4.9.Po – pouze ve 20.00                                                             Art kino uvádí:

BRUTÁLNÍ VEDRO    /75 min./140,-/česky/příst.12+/

ČR, SR. Ve světě ohroženém slunečním úlomkem letícím k Zemi uvízne osmnáctiletý chlapec cestou na 
chalupu v neznámém městě. Série bizarních dobrodružství ho donutí postavit se svým největším strachům, 
smíření se s realitou vykloubeného světa, se sebou samým a se svým otcem.

5.9.Út – 6.9.St - vždy ve 20.00                      /100 min./od 160,-/česky/příst.12+/

ONEMANSHOW – THE MOVIE
6.9.St – pouze v 17.00                                   /180 min./od 160,-/titulky/příst.15+/

OPPENHEIMER
7.9.Čt – 8.9.Pá – vždy v 15.30                                                         /109 min./od 130,-/česky/příst./

MEZI ŽIVLY
7.9.Čt – 8.9.Pá – vždy v 17.30                       /104 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

USA.  Snaha  splnit  poslední  přání 
zemřelého  otce  je  chvályhodná  a 
může  se  proměnit  v  naprosto 
nečekanou  dobrodružnou  výpravu. 

Toulin (Nia Vardalos) tatínek byl Řek jako poleno, americkému občanství navzdory (ostatně jeho až nezdravý 
vztah k zemi předků byl hlavním zdrojem fórů v Mojí tlusté řecké svatbě). Jeho snem bylo vrátit se do rodné 
vesnice a sejít se se starými kamarády.  Toula se rozhodne spojit příjemné s užitečným, a tak naplánuje 
rodinný výlet do kolébky civilizace, v níž se kdysi „kolébali“ i její předkové...

7.9.Čt – 8.9.Pá – vždy ve 20.00                      /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
USA.  1956  -  Francie.  Je  zavražděn  kněz. 
Šíří se zlo. Pokračování celosvětového hitu 
sleduje sestru Irenu, která se opět střetává 
s démonickou jeptiškou Valakem...

9.9.So – 10.9.Ne – vždy v 15.30                                           /90 min./od 140,-/česky/příst./

MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
9.9.So – 10.9.Ne – vždy v 17.30                                                /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
9.9.So – 10.9.Ne – vždy ve 20.00                       /100 min./od 160,-/česky/příst.12+/

ONEMANSHOW – THE MOVIE
.

11.9.Po – 12.9.Út – vždy v 17.30          /107 min./od 150,-/česky/příst.12+/
ČR. Některé události vstupují do našich životů nezvány. 
A přesně taková potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) 
a jeho ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí 
naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí škraloupy 

na zdánlivé rodinné idyle a vykreslí nejednoznačnou hranici mezi dobrými a sobeckými úmysly. Martinův 
úraz je navíc nejen vážný, ale i podezřelý, a tak se k rodinným trablům přidá ještě podezřívavost policie. 
Krimi  vystavěné  kolem vyšetřování  případu  postupně  graduje  do  psychologického  dramatu  o  vztazích, 
traumatech v nich a lžích. Jak to všechno bylo? Jak to skončí? A jaké šrámy to zanechá na rodině?

11.9.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

MINULÉ ŽIVOTY                   /105 min./70,- a 90,-/titulky/příst.12+/

USA, Jižní Korea 2023. Spisovatelku Noru a její dětskou lásku Hae-Sunga sice dělí tisíce kilometrů, spojuje je 
však výjimečně hluboké pouto.  Po více  než  dvou dekádách odloučení  se  dvě spřízněné duše setkávají 
během pár dní v New Yorku. Nečekané shledání s osudovým mužem přiměje Noru klást si otázku: „Co by 
bylo kdyby?“ Režisérka Celine Song v citlivé moderní romanci jedinečným způsobem v několika časových 
rovinách vypráví  příběh dvou lidí,  jež se navzájem velmi milují,  a  přesto se jejich osudy fatálně míjely. 
Oduševnělý příběh uchvátil diváky na festivalech Sundance i v Berlíně...

12.9.Út – 13.9.St – vždy ve 20.00                                             /104 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

SESTRA II
13.9.St – pouze v 15.00                          Promítáme pro seniory:

MŮŽEM I S MUŽEM                  /83 min./80,-/česky/příst.15+/

ČR. Čtyrři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném bytě, kde se  
setkávají s úplně cizími lidmi. Na oslavě odhalují své nejhlubší touhy: Dita si prostě přeje, aby všichni byli  
šťastní, Marta je na lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět toho svého a Stella tvrdí, že „je v pohodě“. S 
postupujícím večerem si však všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. A nadešel čas s 
tím něco udělat! ..

13.9.St – pouze v 17.30                                      /90 min./od 150,-/česky/příst.12+/

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ
14.9.Čt – 17.9.Ne – vždy v 15.30                                                       /92 min./od 130,-/česky/příst./

SUPER MARIO BROS. VE FILMU
14.9.Čt – 15.9.Pá – vždy v 17.30                                   /100 min./od 160,-/česky/příst.12+/

ONEMANSHOW – THE MOVIE
14.9.Čt – 15.9.Pá – vždy ve 20.00            /94 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Austrálie.  Skupina  přátel  narazí  na  záhadnou 
mumifikovanou  ruku,  o  níž  zjistí,  že  je  může 
dočasně  spojit  se  světem  duchů,  pokud  ji 
uchopí a řeknou: „Mluv se mnou!“. Nebezpečná 

hračka se stává hlavní atrakcí na večírcích a vzbuzuje stále větší zájem na sociálních sítích. Během jedné ze 
seancí se však světy spojí na příliš dlouhou dobu, probudí se a rozpoutají děsivé nadpřirozené síly...

16.9.So – 17.9.Ne – vždy v 17.30                             /114 min./od 140,-/česky/příst./

BARBIE
16.9.So – pouze ve 20.00                                     /93 min./od 150,-/česky/příst.15+/

VOCASY NA TRIPU
17.9.Ne – pouze ve 20.00                                                Koncerty v kině:

ABBA: THE MOVIE - FAN EVENT  /120 min./od 300,-/originál/příst./

Austrálie, Švédsko. Nově remasterovaný film, který natočil režisér Lasse Hallström během úspěšného turné 
ABBY po Austrálii, vás vezme na retrospektivní cestu do 70. let, kdy vládlo disco a ABBA byla královnou 
parketu. Film obsahuje mimořádně vzácné záběry ze zákulisí i celovečerní provedení jejích největších hitů, 
včetně písní Dancing Queen, SOS, Name Of The Game a Waterloo. Film přibližuje nesmírně populární kapelu  
v době její největší popularity...

18.9.Po – 19.9.Út – vždy v 17.30                       /103 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
USA.  Film  nás  zavede  do  poválečných  strašidelných 
Benátek, kde nyní  žije na důchodu a ve vyhnanství  slavný 
detektiv Hercule Poirot (Kenneth Branagh). Poirot se se vším 
rozloučil.  Jeho  zkušenosti  se  zločinem,  vyšetrováním  a 

viděním toho nejhoršího z lidstva prostřednictvím další války způsobili, že se vzdal. Svůj čas tráví tím, že  
dělá všechno pro to, aby na zločin nemyslel; ale zločin, samozřejmě, přichází za ním...

18.9.Po – pouze ve 20.00                                                             Art kino uvádí:

HVĚZDY V POLEDNE                           /135 min./140,-/titulky/příst.15+/

USA, Francie. Nevázaná mladá americká novinářka a anglický obchodník s vazbami na ropný průmysl se 
náhodou setkávají v současné Nikaragui při plnění svých záhadných úkolů. Oba se do sebe vášnivě zamilují,  
přestože toho o své skutečné profesní identitě  vědí jen málo. Zoufale se snaží utéct ze země, odkud je 
tamější mocné síly nechtějí nechat odejít...

19.9.Út – 20.9.St – vždy ve 20.00                                   /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
20.9.St – pouze v 17.00                                                /180 min./od 160,-/titulky/příst.15+/

OPPENHEIMER
21.9.Čt – 22.9.Pá – vždy v 15.30                               /85 min./od 140,-/česky/příst./

LETÍME 2
21.9.Čt – 23.9.So – vždy v 17.30                                           /94 min./od 140,-/titulky/příst./

USA.  Hardin  a  Tessa  žijí  každý  sám v 
odloučení.  Spalující  a  intenzívní  láska, 
která se zdála být nekonečná a pevná, je 
v troskách. Hardin utápí žal v alkoholu a 
díky  Tessině  zdrcujícím  odchodu  trpí 
blokem  při  psaní  druhé  knihy.  V 

temných chvílích svého života se rozhodne zúčtovat s minulostí. Vydává se do Portugalska, aby našel dívku, 
se kterou kdysi chodil a ke které se zachoval strašně. Potřebuje dojít odpuštění a najít sám sebe...

21.9.Čt – 22.9.Pá – vždy ve 20.00, 24.9.Ne – pouze v 17.30 /103 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

USA. K Jasonu Stathamovi, Dolphu Lundgrenovi, Randymu Coutureovi a Sylvesteru Stallonemu, kteří se 
znovu setkávají v roli týmu elitních žoldáků, se poprvé připojují Curtis "50 Cent" Jackson, Megan Fox, Tony 
Jaa, Iko Uwais, Jacob Scipio, Levy Tran a Andy Garcia. Vyzbrojeni všemi zbraněmi, které se jim dostanou do 
rukou, a schopnostmi je použít, jsou Expendables poslední obrannou linií světa a týmem, který je povolán,  
když  jsou všechny ostatní  možnosti  mimo hru.  Noví členové týmu s novými styly  a taktikami však dají 
„čerstvé krvi“ zcela nový význam...

23.9.So – 24.9.Ne – vždy v 15.30                                            /90 min./od 140,-/česky/příst./

MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
23.9.So – 24.9.Ne – vždy ve 20.00                                   /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

ČR, SR, Polsko, Srbsko. V Evropě roku 2041 mají 
všichni  lidé  ústavní  právo  prožít  „JEDEN  CELÝ 
ŽIVOT“. Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni 
a můžete pokračovat dál ve svém životě. Stačí si 
každé dva dny pravidelně vytvářet digitální zálohu 
své osobnosti - tzv. “BOD OBNOVY”. Ale zaslouží 
si vůbec lidstvo právo na druhou šanci?

25.9.Po – 26.9.Út – vždy v 17.30                                                       /94 min./od 140,-/titulky/příst./

AFTER: ODLOUČENÍ
25.9.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

REBEL                                /135 min./70,- a 90,-/titulky/příst.12+/

Belgie, Lucembursko, Francie, 2022. Když se Kamal rozhodne změnit svůj život k lepšímu, odjede z Belgie 
pomáhat obětem války v Sýrii.  Po příjezdu je však  donucen bojovat za ISIS. Doma se jeho mladší bratr  
Nassim rychle stane snadnou kořistí radikálních verbířů, kteří mu slíbí, že se s bratrem opět setká. Jejich  
matka Leila bojuje, aby ochránila to jediné, co jí zbylo: svého nejmladšího syna. Film vykresluje portrét doby,  
kterou oba tvůrci zažili na vlastní kůži – období, které předcházelo vzniku Islámského státu, kdy se mnoho 
Belgičanů  s  marockými  kořeny  vydalo  na  cestu  do  Sýrie.  Někteří  z  nich  se  po  příjezdu  přihlásili  do  
organizací a byli zradikalizováni. To byl i případ některých blízkých obou režisérů a právě tuto zkušenost 
přenášejí kamery Adila El Arbiho a Bilalla Fallaha...

26.9.Út – 27.9.St – vždy ve 20.00                                   /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

BOD OBNOVY
27.9.St – pouze v 15.00                                              Promítáme pro seniory:

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ                               /90 min./80,-/česky/příst.12+/

ČR. Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů, v režii Dana Svátka, podle knihy Josefa 
Formánka, s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních rolích. Film Dvě slova jako klíč sleduje osudy 
různých lidí na několika kontinentech, které se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. Snímek 
vznikal po celém světě, kromě Česka natáčel štáb také ve Francii, Dánsku, Indii, Himalájích, New Yorku, 
Japonsku nebo v Indonésii na ostrově Siberut...

27.9.St – pouze v 17.30                                                             /103 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

EXPEND4BLES: POSTR4DATELNÍ
28.9.Čt – 1.10.Ne – vždy v 15.30                  /88 min./od 140,-/česky/příst./

USA.  Když  se  přímo  na  Adventure  City  zřítí  magický  meteorit,  získají  pejsci  z  Tlapkové  patroly 
superschopnosti, které je promění v mocné tlapky! Vše se ovšem zásadně zvrtne, když se zlému bývalému 
starostovi  Humdingerovi  podaří  utéct  z  vězení.  Společně  s  Victorií  Vance,  šílenou  vědkyní,  která  je 
meteoritem přímo posedlá, se pokusí pejsky o jejich superschopnosti připravit...

28.9.Čt – 1.10.Ne – vždy v 17.30                                   /134 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami umělé inteligence je Joshua (Washington),  
zocelený bývalý agent speciálních jednotek, který truchlí nad zmizením své ženy (Chan), naverbován, aby 
vypátral a zabil Stvořitele, nepolapitelného architekta pokročilé umělé inteligence, který vyvinul záhadnou 
zbraň  s  mocí  ukončit  válku...  a  lidstvo  samotné.   Joshua  a  jeho  tým elitních  agentů  se  vydávají  přes 
nepřátelské linie do temného centra území okupovaného AI... jen aby zjistili, že zbraň, která má zničit svět, je 
AI v podobě malého dítěte...

28.9.Čt – 29.9.Pá – vždy ve 20.00                       /118 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
USA.  John  Kramer  (Tobin  Bell)  je  zpět.  Dosud 
nejznepokojivější  díl  série  Saw zkoumá dosud nevyřčenou 
kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry. Děj se odehrává mezi 
událostmi Saw I a II, kdy nemocný a zoufalý John cestuje do 

Mexika na riskantní a experimentální lékařskou proceduru v naději, že se mu podaří zázračně vyléčit svou 
rakovinu – jen aby zjistil, že celá operace je podvod s cílem podvést ty nejzranitelnější. Nechvalně proslulý 
sériový vrah,  vyzbrojený  nově nalezeným záměrem, se  vrací  ke  své práci  a  svým typickým viscerálním 
způsobem se obrací proti podvodníkům prostřednictvím úskočných, vyšinutých a důmyslných pastí...

30.9.So – 1.10.Ne – vždy ve 20.00                                   /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

BOD OBNOVY

ZÁŘÍ 2023


